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بررسی نظام مسائل و احصاء مشکلات ری بعنوان اولین مقصد سفرهای شهرستانی استاندار
تهران

با انتخاب ری بعنوان اولین مقصد سفرهای شهرستانی استاندار تهران و باهدف بررسی نظام مسائل و احصاء مشکلات

موجود، معاونین استاندار تهران باحضور در سطح شهرستان و انجام بازدیدها و نشست های تخصصی به آماده سازی

مقدمات لازم پرداختند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، با انتخاب ری بعنوان اولین مقصد سفرهای شهرستانی محمدصادق معتمدیان استاندار تهران و باهدف بررسی نظام مسائل و

احصاء مشکلات موجود، ۴ تن از معاونین استاندار تهران باحضور در سطح شهرستان و انجام بازدیدها و نشست های تخصصی به آماده سازی مقدمات لازم پرداختند.

در همین راستا و طی هفته گذشته سید کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران باحضور در محل ساختمان فرمانداری ویژه شهرستان ری، در

نشستی باحضور بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، رحمتی مدیرکل امور شهری، موسوی مدیرکل امور روستایی و مرادی مدیرکل دفترفنی

استانداری تهران و بخشداران و شهرداران به بررسی مسائل و موضوعات عمرانی شهرها و روستاهای تابعه پرداخت.

میرجعفریان در ادامه با همراهی بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری باحضور در سطح شهرستان از پروژه های اصلاح هندسی تقاطع میدان غنی آباد، بهسازی محور

مواصلاتی روستاهای امین آباد و غنی آباد، بهسازی و تکمیل پروژه تقاطع غیر همسطح فیروزآباد در کمربندی دوم تهران و پروژه ساخت بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی و ساختمان

اورژانس مجتمع درمانی آموزشی شهدای هفتم تیر شهرستان ری بازدید و در جریان میزان پیشرفت و مشکلات موجود در روند تکمیل این طرح ها قرار گرفت.

در ادامه حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران روز چهارشنبه ۱۲ دیماه باحضور در شهرستان ری به بررسی مسائل و مشکلات حوزه اقتصادی،

تولیدی و صنعتگران پرداخت. در همین راستا عسگری با همراهی بیژن سلیمانپور فرماندار ویژه شهرستان ری، عطایی مدیرکل اقتصادی استانداری، برادری مدیرکل جهاد کشاورزی،

سیجانی مدیرکل صمت و محمدیان مدیرکل دامپزشکی استان تهران، صادقی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران، بخشداران و سایر مسئولین شهرستان از چند واحد

تولیدی و صنعتی فعال در سطح شهرستان بازدید بعمل آورد.

پروژه بزرگ درحال ساخت هتل ۴ ستاره و مجتمع اقامتی و گردشگری در مجاورت آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع»، مجتمع کشتارگاهی، سردخانه و بسته بندی

محصولات پروتئینی احسان ری، مجتمع بزرگ کشت و صنعت و واحد صنعتی پرورش دام سنگین صابری، مجتمع تولیدی دلیجان پلاستیک به عنوان بزرگترین مجموعه تولیدی

لوازم کودک در خاورمیانه و در انتها مجتمع صنایع چاپ صنعتی مایرملهوف بعنوان یکی از ۵ شرکت برتر جهان در این حوزه از جمله مراکز تولیدی و صنعتی مورد بازدید در این

برنامه بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران در ادامه باحضور در محل تالار خدمت ساختمان فرمانداری باحضور سلیمانپور فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست ستاد تسهیل

و رفع موانع تولید شهرستان ری حضور یافت. در این نشست که باحضور بابایی مدیرکل اداری و مالی استانداری تهران، بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، مدیران

کل استان و رؤسای ادارات مرتبط شهرستان و جمعی از تولیدکنندگان و صنعتگران فعال در شهرستان ری برگزار شد، مسائل و مشکلات حوزه اقتصادی و تولیدی مورد بحث و

بررسی قرار گرفت.

عسگری در حاشیه این نشست با اشاره به حضور در سطح شهرستان ها و بازدید از ظرفیت های تولیدی و صنعتی عنوان کرد: انشاالله در روزهای آتی اولین سفر رسمی جناب آقای

دکتر معتمدیان استاندار محترم تهران به شهرستان ری خواهد بود. بخش عمده موضوعات در حوزه مالی و بانکی می باشد. همچنین مباحث مربوط به مالیات و تأمین اجتماعی

نیز سهم بالایی در مشکلات و موضوعات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی در سطح استان می باشد که مباحث در جلسات استانی و نیز در یکشنبه های تولیدی که باحضور

استاندار محترم بصورت بازدیدهای میدانی برگزار می گردد، شناسایی می شود.

در همین راستا روز دوشنبه ۱۷ دیماه حسین کاغذلو معاون سیاسی اجتماعی و مشیرالحق عابدی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران باحضور در شهرستان ری به

پیگیری موضوعات مرتبط با حوزه مدیریتی متبوع پرداخته و با برگزاری جلسات و بازدیدهای میدانی مسائل و مشکلات موجود را جهت ارائه و پیگیری در سفر استاندار تهران و

طرح در جلسات شورای برنامه ریزی استان بررسی و احصاء نمودند.

برگزاری نشست گفتگو محور و صمیمانه با کارکنان شاغل در مجموعه فرمانداری در حوزه امور اداری و مالی همچون امور استخدامی، وضعیت قراردادها و تبدیل وضعیت، بیمه

های تأمین اجتماعی و تکمیلی کارکنان، موضوعات مرتبط با رفاهیات و پرداختی حقوق و مزایای کارمندی اولین برنامه امروز بود که باحضور بابایی مدیرکل اداری و مالی استانداری

و معاونین فرمانداری در محل تالار خدمت ساختمان فرمانداری برگزار شد.

در ابتدای این نشست بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در سخنانی برگزاری نشست های گفتگو محور و دیدار مستقیم با پرسنل و کارکنان

مجموعه را بسیار راهگشا و مفید دانست و عنوان کرد: بدنه کارشناسی موتور محرک مجموعه می باشد و توجه به مشکلات و نیازهای آنها در کیفیت کار و نتیجه فعالیت دستگاه

ها کاملا تاثیر گذار است.

در ادامه حسین کاغذلو معاون سیاسی اجتماعی استانداری در سخنانی بدنه کارشناسی فرمانداری ویژه شهرستان ری از قوی ترین مجموعه ها در سطح استان تهران معرفی و گفت:
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فرمانداری ری همواره در استان تهران درخشان بوده و از برترین ها بوده و خواهد بود. قطعا رفع نیازها و مشکلات کارکنان در کسب نتیجه های برتر بسیار اثرگذار است.

در پایان این نشست مشیرالحق عابدی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری ضمن پاسخگویی به مسائل و مباحث مطرح شده توسط کارکنان در سخنانی عنوان کرد: ما گوش

شنوای کارکنان مجموعه استان هستیم. قطعا حضور مستمری در سطح شهرستان ها خواهیم داشت و دیدارهای مستقیم با کارکنان را در راستای حل مشکلات و رفع نواقص برگزار

خواهیم کرد. البته برخی از مشکلات و درخواست های همکاران در محدوده قوانین کلی کشوری و مجموعه ستاد وزارت کشور می باشد که همه ما تابع اجرای آنها می باشیم. اما با

انعطاف و توجه بیشتر می توان برخی از مشکلات را حل نمود.

همچنین در پایان این نشست تعدادی از کارکنان بصورت چهره به چهره و با هدف پیگیری ویژه موارد به بیان مسائل و موضوعات خود در حضور معاون توسعه مدیریت و منابع

استانداری تهران پرداختند.

حضور در بخش های خاوران، کهریزک و فشافویه با همراهی بابایی مدیرکل اداری و مالی استانداری و بهارلو رئیس اداره بازرسی و مدیریت عملکرد فرمانداری و برگزاری نشست با

کارکنان شاغل و بازدید از واحدهای مختلف اداری مستقر در بخشداری ها از دیگر برنامه های عابدی در حضور بیش از ۱۰ ساعته معاونین استانداری تهران در سطح شهرستان ری

بود.
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